AV. PLÁCIDO ADERALDO CASTELO ,1646 - BAIRRO: PLANALTO - JUAZEIRO DO NORTE /CE

CEP 63040-540 -FONE: (88) 2101.5322 - C.N.P.J.: 35.005.347/0001-01 / Site: www.juazeirodonorte.ifce.edu.br

MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO
SECRETARIA	DE	EDUCAÇÃO	PROFISSIONAL	E	TECNOLÓGICA

INSTITUTO	FEDERAL	DO	CEARÁ

Edital de Transferidos e Diplomados Nº 011, de 13 de setembro de 2019

Resultado (item 4.2 – Transferidos Externos)

O Diretor-Geral do campus Juazeiro do Norte do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará (IFCE), no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Portaria n° 168, de 24/02/2017, Portaria nº 252 /GR, de 20/03/2017, e Portaria 653/GR de 14 de
outubro de 2015, em conjunto com a Presidência da Comissão Interna de Concursos do campus Juazeiro do Norte, torna público o parecer
quanto ao resultado das Inscrições para Transferidos Externos:

Curso: Educação Física

Candidato Curso. Créd. Parecer Situação Ordem Obs.:

Francisco Leone Chaves Diniz EF 32 DEFERIDO CLASSIFICADO 1º -

Sem observações

Ramildo Júnior Pereira Braga EF 27 DEFERIDO CLASSIFICADO 2º

Sem observações

Karla Nayra Rocha Souza EF 02 DEFERIDO CLASSIFICADA 3º

Sem observações

AV. PLÁCIDO ADERALDO CASTELO ,1646 - BAIRRO: PLANALTO - JUAZEIRO DO NORTE /CE

CEP 63040-540 -FONE: (88) 2101.5322 - C.N.P.J.: 35.005.347/0001-01 / Site: www.juazeirodonorte.ifce.edu.br

MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO
SECRETARIA	DE	EDUCAÇÃO	PROFISSIONAL	E	TECNOLÓGICA

INSTITUTO	FEDERAL	DO	CEARÁ

Curso: Educação Física

Candidato Curso. Créd. Parecer Situação Ordem Obs.:

Kilma Rodrigues Batista EF 02 DEFERIDO CLASSIFICADA 4º OBS1

OBS1: FAVOR ENTRAR EM CONTATO COM A COORDENAÇÃO DO CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Curso: Engenharia Ambiental

Candidato Curso Créd. Parecer Situação Ordem Obs.:

Francisco Franklin Santos Souza ENGA 18 DEFERIDO CLASSIFICADO 1º -

Sem observações

Ana Mística Rodrigues Soares ENGA 11 DEFERIDO CLASSIFICADA 2º -

Sem observações

Mariana Fernandes Mendes ENGA 4 DEFERIDO CLASSIFICADA 3º -

Sem observações

AV. PLÁCIDO ADERALDO CASTELO ,1646 - BAIRRO: PLANALTO - JUAZEIRO DO NORTE /CE

CEP 63040-540 -FONE: (88) 2101.5322 - C.N.P.J.: 35.005.347/0001-01 / Site: www.juazeirodonorte.ifce.edu.br

MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO
SECRETARIA	DE	EDUCAÇÃO	PROFISSIONAL	E	TECNOLÓGICA

INSTITUTO	FEDERAL	DO	CEARÁ

Curso: Engenharia Ambiental

Candidato Curso Créd. Parecer Situação Ordem Obs.:

Ericys Gabriel Rodrigues Nunes
Cabral

ENGA 2 DEFERIDO CLASSIFICADO 4º -

Sem observações

Ana Vitória Martins Rodrigues ENGA 2 DEFERIDO CLASSIFICADA 5º OBS1

OBS.1: FAVOR ENTRAR EM CONTATO COM A COORDENAÇÃO DO CURSO DE ENGENHARIA AMBIENTAL

Curso: Matemática

Candidato Curso Créd. Parecer Situação Ordem Obs.:

Rafael Costa Vanali MAT 0 INDEFERIDO   OBS 1

OBS.1: Não atende ao item 5.2.5 Cópia dos Programas (conteúdos) das disciplinas em que obteve aprovação, autenticada

pela IE de origem. (Documentação não foi entregue)

ATENÇÃO	CANDIDATA	PAMELA	HYBIÁ	LEANDRO	DE	SOUZA	COSTA,	FAVOR	ENTRAR	EM	CONTATO	COM	A
COORDENAÇÃO	DO	CURSO	DE	ENGENHARIA	AMBIENTAL

AV. PLÁCIDO ADERALDO CASTELO ,1646 - BAIRRO: PLANALTO - JUAZEIRO DO NORTE /CE

CEP 63040-540 -FONE: (88) 2101.5322 - C.N.P.J.: 35.005.347/0001-01 / Site: www.juazeirodonorte.ifce.edu.br

MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO
SECRETARIA	DE	EDUCAÇÃO	PROFISSIONAL	E	TECNOLÓGICA

INSTITUTO	FEDERAL	DO	CEARÁ

Curso: Automação Industrial

Candidato Curso Créd. Parecer Situação Ordem Obs.:

Kinderman Bezerra de Lima AUT 48 DEFERIDO CLASSIFICADO 1º -

Sem observações

Demostenes Horácio Rodrigues
Soares

AUT 2 DEFERIDO CLASSIFICADO 2º -

Sem observações

Juazeiro do Norte – CE, em 08de novembro de 2019

Comissão Interna de Concursos
do campus Juazeiro do Norte